
Akce:      Stavební úpravy ploch pro parkování - Táborská kasárna Benešov  

 

 

Cíl:  zajištění komerčního a  odstavného parkování v Benešově v Táborských kasárnách. 

 

Předmětem soutěže je základní zadání stavby. 

Zpracování a projednání realizační dokumentace je součástí díla. 

 

 

a) Parkování JIH:  prostor za hlavní budovou TK - celková plocha cca 8.000 m2.  

Z toho  :  -   stávající asfaltová plocha 2.100 m2,  

- upravená odvodněná zpevněná plocha  (finální povrch - zhutněný 

frézovaný asfalt) cca 5.800 m2.  

Pro spodní vrstvy upravovaných ploch bude v maximální míře využit 

stávající materiál uložený v táborských kasárnách (štěrky, sutě..) včetně 

drcení cca 400 m3 betonových ker. 

           Celá plocha  bude osvětlena 6 ks stožárů VO  - ( 10 m, dvouramenný výložník 1,5 m  

           svítidlo     LED 80-100W)   

           Kamerový systém - 4 kamery v systému Městské policie Benešov (MP) 

           Přípojka elektro pro vjezdovou závoru. Závora a její ovládání- není součástí této stavby. 

 

b) Parkování SEVER  - severní plocha před hlavní budovou. Stávající zpevněná plocha 

cca 2.100 m2, s doplněním zpevnění okrajových ploch cca 1.500 m2 (skladba viz jižní 

strana), odvodnění stávající. 

           Celá  plocha osvětlena 5 ks stožárů VO  - ( 10 m, dvouramenný výložník 1,5 m svítidlo   

           LED 80-100W)   

           Kamerový systém - 3 kamery v systému MP. 

           Přípojka elektro pro vjezdovou závoru a platební terminál.  

           Závora a platební terminál, (čipy, snímání SPZ, vjezd komerční, placená   

           karta..) - není součástí této stavby. 

 

            

 

           Příloha: koordinační situace 
 

 

 

 

     


